RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURAO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97
Lista de Produtos com Preco Médio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO
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Licitagdo: 000241/24 PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS)

1  104.001.001 CATETERISMO CARDIACO

2 060.003.230 COLANGIOPANCREATOGRAFIA RETROGRADA ENDOS UND

3 060.003.010 POLISSONOGRAFIA
POLISSONOGRAFIA
Total ->

UND

1.563,49
9.081,30
540,00

11.184,79

23.452,35
90.813,00
27.000,00

141.265,35



